INDICAÇÃO Nº 648/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da administração pública municipal a colocação de bancos na Praça João Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

A referida praça é um local onde pessoas vão passear, fazer atividades etc., porém, faltam assentos naquela localidade, o que traria maior conforto da população que a frequenta.

Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE